

RECEBEMOS DE ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 06/11/2020 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA - VALOR TOTAL: R\$ 21,46

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000002709
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR -
COMERCIAL DE ALIMENTOS

AV BENJAMIN GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA -
CEP: 86210-000 - JATAIZINHO - PR
TEL: (43)3259-3093
emporiodasdelicias@outlook.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000002709 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4120 1116 5791 7400 0190 5500 1000 0027 0911 2184 0659

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200213390498 06/11/2020 12:11:22

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9060275774

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

16.579.174/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA DA EMISSÃO

06/11/2020

ENDEREÇO

RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

06/11/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BÁRBARA

FONE / FAX

(43)3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:09:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	7,06	21,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	9 - SEM FRETE				
	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
478	AMACIANTE DE ROUPA	38099190	0500	5405	CX	1,0000	3,02000	3,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	34022000	0500	5405	UN	3,0000	0,90000	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	34022000	0500	5405	UN	2,0000	1,36000	2,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	SABAO EM BARRA	34011900	0500	5102	UN	2,0000	3,28000	6,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	SABÃO EM PÓ	34022000	0500	5405	UN	2,0000	3,23000	6,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI
PREGÃO 7/2020 REQUISIÇÃO 11299 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA
PUBLICA - DESTACAMENTO DA POLICIA MILITAR - DADOS BANCARIOS PARA
DEPOSITO: BANCO 001 AG: 2212-8 - CONTA: 15806-2 Valor aproximado dos impostos

RESERVADO AO FISCO

6-246 2168

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 18/11/20

Setor de Recebimento Engenharia

Nome Dalva Lour S. Silva

CPF 03559380998

Assinatura D. Silva

P.E. 7/2020

Convênio

- ☐ Tomada de Preço
☐ Carta convite
☐ Dispensa
☐ Inexigibilidade
☒ Pregão Eletrônico
☐ Pregão Presencial

Nº 07/20

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos	07/11/20		
Jurídico			
Engenharia			
Tributação			
Contabilidade			
Controle Interno			
Recuperação			

RECEBEMOS DE ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 06/11/2020 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA - VALOR TOTAL: R\$ 20,94

NF-e
 N° 000002708
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR -
 COMERCIAL DE ALIMENTOS**

AV BENJAMIN GIAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA -
 CEP: 86210-000 - JATAIZINHO - PR
 TEL: (43)3259-3093
 emporiodasdelicias@outlook.com

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 N° 000002708 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4120 1116 5791 7400 0190 5500 1000 0027 0819 1166 5061

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200213389144 06/11/2020 12:09:27

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9060275774

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

16.579.174/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA DA EMISSÃO

06/11/2020

ENDEREÇO

RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

06/11/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BÁRBARA

FONE / FAX

(43)3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:07:58

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1,42	20,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
205	FRANGO INTEIRO	02071200	0500	5102	KG	3,0000	6,98000	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

PREGÃO 6/2020 REQUISIÇÃO 11294 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

PÚBLICA - DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR - DADOS BANCÁRIOS PARA

DEPOSITO: BANCO 001 AG: 2212-8 CONTA: 15806-2

RESERVADO AO FISCO

E- 2576

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 18/11/20

Setor de Recebimento Segurança

Nome Dalva Reis S. Almeida

CPF 031 59 038 09 98

Assinatura Dalva

P.P.6/2020

Convenio

- ☐ Tomada de Preço
☐ Carta convite
☐ Dispensa
☐ Inexigibilidade
☐ Pregão Eletrônico
☒ Pregão Presencial

NR 06/20

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos	09/11/20		
Jurídico			
Engenharia			
Tributação			
Contabilidade			
Controle Interno			
Residência			

RECEBEMOS DE ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 18/11/2020 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA - VALOR TOTAL: R\$ 100,43

NF-e
 Nº 000002757
 SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR -
 COMERCIAL DE ALIMENTOS**

AV BENJAMIN GLAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA -
 CEP: 86210-000 - JATAIZINHO - PR
 TEL: (43)3259-3093
 emporiodasdelicias@outlook.com

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
 Nº 000002757 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
 4120 1116 5791 7400 0190 5500 1000 0027 5719 0380 9836

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200222098504 18/11/2020 07:08:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9060275774

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

16.579.174/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA DA EMISSÃO

18/11/2020

ENDEREÇO

RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

18/11/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BÁRBARA

FONE / FAX

(43)3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

06:57:36

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	26,66	100,43
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
255	ALCOOL LIQUIDO 70º	29051100	0500	5102	CX	10,0000	5,01000	50,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
478	AMACIANTE DE ROUPA	38099190	0500	5405	CX	2,0000	3,02000	6,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	34022000	0500	5405	UN	7,0000	0,90000	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	34022000	0500	5405	UN	4,0000	1,36000	5,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	SABÃO BARRA C/S	34011900	0500	5405	PC	5,0000	3,28000	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	SABÃO EM PÓ	34022000	0500	5405	UN	5,0000	3,23000	16,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD
 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
 NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI
 PREGÃO 07/2020 REQUISICÃO 11351 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
 PUBLICA CONTA PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL 001 AGENCIA 2212-8 CONTA
 PARA DEPOSITO 15.806-2 Valor aproximado dos impostos por esfera: FPD : 26.66 Est : 0.00

RESERVADO AO FISCO

2328
Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 18/11/20

Setor de Recebimento Segurança

Nome Dalva José S. Silva

CPF 031593809-98

Assinatura [assinatura]

P.C. 7/2020

Convênio
☐ Tomada de Preço
☐ Carta convite
☐ Dispensa
☐ Inexigibilidade
☒ Pregão Eletrônico
☒ Pregão Presencial

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos	CH20		
Jurídico			
Engenharia			
Tributação			
Contabilidade			
Controle Interno			
Tesouraria			

RECEBEMOS DE ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 18/11/2020 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA - VALOR TOTAL: R\$ 32,30

NF-e
Nº 000002758
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS AV BENJAMIN GIAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - CEP:86210-000 - JATAIZINHO - PR TEL: (43)3259-3093 emporiodasdelicias@outlook.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002758 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4120 1116 5791 7400 0190 5500 1000 0027 5816 1222 4545 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200222099529 18/11/2020 07:12:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060275774		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 16.579.174/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA ENDEREÇO RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 222 MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA				CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60 CEP 86250-000 UF PR		DATA DA EMISSÃO 18/11/2020 DATA SAÍDA / ENTRADA 18/11/2020 HORA DA SAÍDA 07:09:35	
BAIRRO / DISTRITO CENTRO				INSCRIÇÃO ESTADUAL			
FONE / FAX (43)3266-8100							

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3,28	32,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
361	ACHOCOLATADO EM PO	18069000	0500	5102	CXA	2,0000	2,19000	4,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
205	FRANGO INTEIRO	02071200	0500	5102	KG	4,0000	6,98000	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI PREGÃO.06/2020 REQUISICAO 11346 SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA CONTA PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL 001 AGENCIA 2212-8 CONTA CORRENTE 15.896.94-Valores arrematados dos impostos por sistema EFD: 3,28 - Est: 0,00 - Merc: 0,00	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

E- 2373

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 18/11/20

Setor de Recebimento Seguranca

Nome Dalva Lour B. Silva

CPF 03159380988

Assinatura Dalva

P.P.6/2020

Convênio

- ☐ Tomada de Preço
☐ Carta convite
☐ Dispensa
☐ Inexigibilidade
☐ Pregão Eletrônico
☒ Pregão Presencial

18/11/20

[Handwritten signature]

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos	<u>24/11/20</u>	<i>[Handwritten signature]</i>	
Jurídico			
Engenharia			
Contabilidade			
Controle Interno			
Recursos			

IMPRIMIR **FECHAR****2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico**
via GovConta Caixa

Emitente:	PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem:	0910/006/00000136-4

Conta Destino:	4355-9/25815-6
Banco:	756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Finalidade:	01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatário:	ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JR CO
CPF/CNPJ Destinatário:	16.579.174/0001-90
Valor a ser Transferido:	R\$ 175,13
Tarifa de Emissão de DOC:	R\$ 10,00
Tarifa de Pré-Depósito:	R\$ 0,00
Valor Total a ser Debitado:	R\$ 185,13

Data de Débito:	20/11/2020
Data da Operação:	20/11/2020
Código da Operação:	00011953
Chave de Segurança:	58S33J7UH12Q6YC3
Operação realizada com sucesso.	